
Argentina?

Punk Floid

Jsme jak ovce, tak ať se vlci nažerou,
ať nám vezmnou, všechno, co jen poberou.

Co se dneska může stát,

Tomu už se nedá smát,
všude bída, hlad a špína,
to pláče Argentina.

Tvé bezpečí ochrání policie,
možná, že tě přitom, ani nezabije.

Co se dneska může stát,

Tomu už se nedá smát,
všude bída, hlad a špína,
to pláče Argentina.

Přijde zlom, a to co bylo to už není,
Naděje mizivá je, že se to změní.

Co se dneska může stát,
tomu už se nedá smát,
všude bída, hlad a špína,
to pláče Argentina, další Argentina?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

